
COURSE DE COTE KLIMKOERS HERBEUMONT  U23

Deeln/Partants: 114 1.13140,86/07/2022 - km 37,547
3:45:00

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 VANDENSTORME Dylan EFC - L&R - AGSBEL100 649 8276 3:45:00

2 DECLERCK Jelle BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMBEL100 650 06148 WBD 0:00:13

3 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 164 9620 0:00:13

4 VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 164 8275 0:00:22

5 VERWILT Mauro TEAM METALCEDBEL100 165 1017 0:00:22

6 THYS Joren BASSO TEAM FLANDERSBEL100 164 7710 0:00:30

7 VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 164 8880 0:00:52

8 BELMANS Lennert ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL100 649 7418 AFD 0:01:31

9 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCTBEL100 650 0370 0:01:34

10 VAN HAUTEGEM Leander BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMBEL100 881 57147 WBD 0:01:46

11 PONSAERTS Thibaut MINERVA CYCLING TEAMBEL100 164 5794 MCT 0:02:00

12 LAURENT Giovanni URBANO-VULSTEKE CTBEL100 164 2966 0:02:00

13 CLYNHENS Toon ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL100 649 2886 EHS 0:02:04

14 DE KEYSER Ewout DOVY KEUKENS - FCCBEL100 898 3953 0:02:11

15 VERCRUYSSE Gilles VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 165 06136 0:02:42

16 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 644 1985 0:02:45

17 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - AGSBEL100 649 45127 0:02:45

18 GEERINCKX Wout STAGECO CYCLING TEAMBEL100 765 2921 0:02:45

19 DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGSBEL100 649 9589 0:02:45

20 SCHYNS Tom CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 489 45159 0:02:45

21 POELMANS Bob ACROG-TORMANSBEL100 650 1938 0:02:45

22 ROESEMS Siebe TRINITY RACING BEL100 731 2095 TRI 0:02:45

23 VAN PRAET Robbe MINERVA CYCLING TEAMBEL100 165 00101 MCT 0:02:45

24 VAN DEN BORRE Dylan EFC - L&R - AGSBEL100 649 9179 0:02:45

25 KINO Jan ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL100 650 1363 EHS 0:05:32

26 THIROTEL Hugo VCU SCHWENHEIMFRA100 680 86169 0:05:35

27 HARTEEL Jelle ATHLETES FOR HOPEBEL100 650 31123 0:06:28

28 EECKHOUT Arthur VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL100 164 0062 0:06:28

29 HASSERT Sven MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL100 233 59156 0:07:40

30 BAERS Arne ACROG-TORMANSBEL100 649 7935 0:07:40

31 CLOUX Antoine MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL100 163 65152 0:07:40

32 LELEU Audric BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMBEL100 462 34142 WBD 0:07:58

33 PEATFIELD Isaac VCU SCHWENHEIMGBR100 238 41170 0:07:58

34 VANHEEL Elias ACROG-TORMANSBEL100 164 9639 0:07:58

35 COOMAN Kjell VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 650 15114 0:07:58

36 VAN GILS Yannick BASSO TEAM FLANDERSBEL100 650 3325 0:07:58

37 GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL100 774 5091 0:07:58

38 DE VET Sander BASSO TEAM FLANDERSBEL100 163 933 0:07:58

39 DE GRAEF Noah MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL100 490 23153 0:07:58

40 LANHOVE Milan VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLDBEL101 082 74105 0:08:16

41 WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 649 8441 0:08:16

42 VAN LOOVEREN Thijs MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATBEL100 649 8714 0:08:16

43 DHOOGE Thibau URBANO-VULSTEKE CTBEL100 650 1261 0:08:16

44 HUYGHE Stan STAGECO CYCLING TEAMBEL100 650 3792 0:08:16

45 BONNET Théo GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL100 462 37176 GDM 0:08:20

46 DE MILDE Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL100 982 1755 0:08:49

47 DEMEESTERE Kevin KDM-PACK CYCLING TEAMBEL101 100 42116 0:09:00

48 DEWULF Thomas KDM-PACK CYCLING TEAMBEL100 726 42120 0:09:40

49 BEECKMAN Gauthier ACROG-TORMANSBEL100 650 0245 0:09:53

50 VAN SCHOOR Matthew MINERVA CYCLING TEAMBEL100 165 0283 MCT 0:09:55

Abbandons / Opgaves :

BROUWERS Emile BASSO TEAM FLANDERSBEL100 649 402

PEMEN Dolf PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES-DOLTCINI CBEL100 163 109

VERVOORT Wout VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAMBEL100 649 2116
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COURSE DE COTE KLIMKOERS HERBEUMONT  U23

Deeln/Partants: 114 1.13140,86/07/2022 - km 37,547
3:45:00

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL100 164 0722

VAN WAAS Pieter URBANO-VULSTEKE CTBEL100 719 8124

MARTOCCHIA Alessandro SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 650 2642

CHRISTIAENS Jonas CT-PROJECTBOUW BORGONJONBEL100 649 8346

CLAEYS Robbe ACROG-TORMANSBEL100 163 6448

DE CLERCQ Seppe BASSO TEAM FLANDERSBEL100 654 5150

DE BAETS Jarno VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLDBEL100 650 3251

DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL100 649 6358

DHAENENS Jitse ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL100 754 3659

SANDRIE Brent KDM-PACK CYCLING TEAMBEL100 649 4471

SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 164 7173

VAN ASBROECK Maarten BASSO TEAM FLANDERSBEL100 956 0274

VAN DE VELDE Senne RB ZELFBOUW UCTBEL100 650 0477

DE RYCK Robbe RB ZELFBOUW UCTBEL100 649 3388

FIERENS Seppe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL101 162 5190

STIERS Victor VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL100 650 1797

SWERTS Jelle SPORT EN MOEDIG GENKBEL100 650 0998

VAN POPPEL Sébastien URBANO-VULSTEKE CTBEL100 649 35100

VANDEN WYNGAERD Wies YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL101 272 09103

DELMÉ Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL100 650 24106

HASHIKAWA Jo EFC - L&R - AGSJPN100 597 35112

CLAUS Benoît MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATBEL100 650 07113

DECOTTIGNIES Jordy RB ZELFBOUW UCTBEL100 724 58115

DEPOORTERE Ryan WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSBEL101 116 88117

DESMET Timo KDM-PACK CYCLING TEAMBEL100 649 39118

DEWINTER Gerben EFC - L&R - AGSBEL100 650 34119

DEWULF Wannes EFC - L&R - AGSBEL100 650 34121

DILDICK Axel KDM-PACK CYCLING TEAMBEL100 790 04122

KEUKELEIRE Louis KDM-PACK CYCLING TEAMBEL101 246 93124

RIGOLE Xander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 650 38128

ROSSEEUW Birger PHILSOR BIKES CYCLING TEAMBEL100 164 63129

SALOMEZ Ydris PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES-DOLTCINI CBEL100 649 30130

VAN DYCK Jan EFC - L&R - AGSBEL100 650 29131

VAN ELSLANDER Simon URBANO-VULSTEKE CTBEL100 650 26132

VERCOUILLIE Victor DOVY KEUKENS - FCCBEL100 760 66134

VERCRUYSE Tjorven MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATBEL100 650 43135

MAEYAERT Baptiste VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 649 30137

KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERSBEL100 650 18138

MAEYAERT Nathan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 650 30139

VAN RILLAERT Dayan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMBEL100 510 05140 WBD

DELONGUEVILLE Alexy ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL101 103 90141

VERLEYEN Gaëtan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMBEL100 865 15143 WBD

TOUSSAINT Mathieu CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 134 35145

POLET Alexandre ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISBEL101 188 39150

ARCHAMBEAU Oscar MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL100 929 84151

DEDRY Tom MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL100 648 69154

LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 783 81157

REYNAERS Lucas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL101 061 10158

COPUS Nathan MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL100 545 91161

DRICOT Nicolas INDIVIDUEEL (provincie Vlaams-Brabant)BEL100 784 10162

JACQUES Lucas BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMBEL100 746 21163 WBD

MOINET Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 941 55164

SURAHY Augustin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISBEL101 018 68165

BIJL Kinley SNELLE WIEL BEQTRONICSNED100 228 34166
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COURSE DE COTE KLIMKOERS HERBEUMONT  U23

Deeln/Partants: 114 1.13140,86/07/2022 - km 37,547
3:45:00

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

MATTHEWS Robert ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL100 633 07167

SENICOURT Kylian NORGENTFRA100 701 54168

DEJARDIN Corentin TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLINGBEL100 767 43171

HARVEY Timothy VCU SCHWENHEIMAUS100 728 79172

HARVEY Matthew VCU SCHWENHEIMAUS100 728 76173

GABRIEL Timothé VCU SCHWENHEIMFRA100 675 09174

Gestart / Partants: 114 Aangekomen / Arrivés : 50 Opgaven / Abandons : 64

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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COURSE DE COTE KLIMKOERS HERBEUMONT  U23
6/07/2022 - 

3:45:00

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1

1 THIROTEL Hugo VCU SCHWENHEIMFRA100 680 862169 5

2 POELMANS Bob ACROG-TORMANSBEL100 650 19038 3

3 VAN LOOVEREN Thijs MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIBEL100 649 87114 1

GPM 2

1 THIROTEL Hugo VCU SCHWENHEIMFRA100 680 862169 5

2 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 644 19785 3

3 CLYNHENS Toon ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL100 649 28486 1

GPM 3

1 VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 164 82175 5

2 CLYNHENS Toon ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL100 649 28486 3

3 VAN HAUTEGEM Leander BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEBEL100 881 575147 1

GPM 4

1 THYS Joren BASSO TEAM FLANDERSBEL100 164 77310 5

2 DE MILDE Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL100 982 17155 3

3 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 164 96220 1

GPM 5

1 DE MILDE Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL100 982 17155 5

2 BELMANS Lennert ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL100 649 74418 3

3 DECLERCK Jelle BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEBEL100 650 067148 1

GPM 6

1 BELMANS Lennert ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL100 649 74418 5

2 DE KEYSER Ewout DOVY KEUKENS - FCCBEL100 898 39753 3

3 DE MILDE Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL100 982 17155 1

GPM 7

1 THYS Joren BASSO TEAM FLANDERSBEL100 164 77310 5

2 DE KEYSER Ewout DOVY KEUKENS - FCCBEL100 898 39753 3

3 DE MILDE Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL100 982 17155 1

GPM 8

1 BELMANS Lennert ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL100 649 74418 5

2 DECLERCK Jelle BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEBEL100 650 067148 3

3 THYS Joren BASSO TEAM FLANDERSBEL100 164 77310 1

GPM 9

1 BELMANS Lennert ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL100 649 74418 5

2 THYS Joren BASSO TEAM FLANDERSBEL100 164 77310 3

3 DE MILDE Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL100 982 17155 1

GPM 10

1 BELMANS Lennert ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL100 649 74418 5

2 THYS Joren BASSO TEAM FLANDERSBEL100 164 77310 3

3 VAN HAUTEGEM Leander BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEBEL100 881 575147 1

GPM 11

1 BELMANS Lennert ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL100 649 74418 5

2 THYS Joren BASSO TEAM FLANDERSBEL100 164 77310 3

3 VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 164 82175 1

GPM 12

1 DECLERCK Jelle BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEBEL100 650 067148 5

2 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 164 96220 3
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COURSE DE COTE KLIMKOERS HERBEUMONT  U23
6/07/2022 - 

3:45:00

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

3 VAN HAUTEGEM Leander BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEBEL100 881 575147 1

GPM 13

1 BELMANS Lennert ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL100 649 74418 5

2 THYS Joren BASSO TEAM FLANDERSBEL100 164 77310 3

3 VAN HAUTEGEM Leander BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEBEL100 881 575147 1

GPM 14

1 DECLERCK Jelle BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEBEL100 650 067148 5

2 THYS Joren BASSO TEAM FLANDERSBEL100 164 77310 3

3 VANDENSTORME Dylan EFC - L&R - AGSBEL100 649 82176 1

GPM 15

1 VANDENSTORME Dylan EFC - L&R - AGSBEL100 649 82176 5

2 THYS Joren BASSO TEAM FLANDERSBEL100 164 77310 3

3 VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 164 88880 1
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COURSE DE COTE KLIMKOERS HERBEUMONT  U23

6/07/2022 - 
3:45:00

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 BELMANS Lennert ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL100 649 7418 33

2 THYS Joren BASSO TEAM FLANDERSBEL100 164 7710 29

3 DECLERCK Jelle BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEBEL100 650 06148 14

4 DE MILDE Thomas JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL100 982 1755 11

5 THIROTEL Hugo VCU SCHWENHEIMFRA100 680 86169 10

6 VANDENSTORME Dylan EFC - L&R - AGSBEL100 649 8276 6

7 VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 164 8275 6

8 DE KEYSER Ewout DOVY KEUKENS - FCCBEL100 898 3953 6

9 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 164 9620 4

10 CLYNHENS Toon ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL100 649 2886 4

11 VAN HAUTEGEM Leander BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEBEL100 881 57147 4

12 POELMANS Bob ACROG-TORMANSBEL100 650 1938 3

13 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 644 1985 3

14 VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL100 164 8880 1

15 VAN LOOVEREN Thijs MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIBEL100 649 8714 1
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